Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2014 года № 3/54-129

Об обращении Совета муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан к Президенту Республики Башкортостан

В соответствии  с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Положением о порядке принятия решений об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 июля 2012 года №2/87-112, рассмотрев письмо администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 октября 2014 года, а также  заслушав информацию заместителя главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по экономическим вопросам, председателя постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по экономическим вопросам Шумаковой О.А., председателя постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности Мухаметдинова В.И. принять к сведению.

2. Президиуму Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан подготовить обращение к Президенту Республики Башкортостан Хамитову Р.З. и обеспечить его направление.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель Совета

муниципального района

 Давлекановский район

 Республики Башкортостан

Г.М.Якушин